
Uchwała Nr LIII/292/2010
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 10 listopada  2010r.

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk  na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§1.

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2010 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 136.578 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18.145.166,93 zł w tym :
1) dochody bieżące w kwocie  17.850.466,93 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie     294.700 zł. 

§2.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2010 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę   283.569 zł.
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r o kwotę   146.991 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydaki bieżące o kwotę   283.569 zł
2) zmniejsz asię wydatki bieżące o kwotę 146.991 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 19.350.166,90 zł w tym:
      1) wydatki bieżące w kwocie        17.367.989,90 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  1.982.177,00  zł.

§3.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§4.
1. Dotacje podmiotowe dla:

 1) Zespół Szkół im .Aleksandry Bąkowskiej w Kałęczynie,
 2) Gminny Ośrodek Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie,

  3) Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w Gąsocinie,
− zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.

   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010
2. Uchwała podlega ogłoszeniu

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szmalec


